
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/25 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 
poz. 320 i 1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Siedlcach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną dotychczas niezaliczoną do żadnej kategorii 
dróg publicznych, położoną na terenie gminy Skórzec, powiat siedlecki, województwo mazowieckie, 
zlokalizowaną na odcinku od drogi 360906W do drogi 360914W,  w obrębie ewidencyjnym Dąbrówka-Niwka 
- na dz. nr: 137/10, 137/12, 137/13, 137/6, 137/8, 138/1, 139/5, 139/7, 139/4, 140/2, 141/3, 141/2, 142/2, 143/2, 
156/2, 157/2, 158/2, 159/1, 160/5, 160/7, 160/9, 178/2, 180/2, 181/2, 182/2, 183/2, 184/5, 184/7, 184/9, 185/10, 
185/6, 185/8, 186/2, 187/3, 187/2, 188/11, 188/13, 188/15, 188/17, 188/19, 188/9, 189/2, 189/3, 190/2, 191/1, 
192/2, 201, 202/1, 255/2, 256/2, 257/2, 258/2, 294/2, 294/4, 295/2,296, 297, 298, w obrębie ewidencyjnym - 
Dąbrówka-Ług - na dz. nr: 1/7, 1/9, 1/11, 1/13, 610 i w obrębie ewidencyjnym  - Boroszków na dz. nr: 345/4, 
345/6, 346/1, 362/1. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6001



Załącznik do uchwały XII/91/25 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6001


	UCHWAŁA NR XII/91/25 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XII/91/25 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 marca 2025 r.

		2025-06-23T11:07:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




